Калужская область  Людиновский район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
(исполнительно-распорядительный орган)
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ  ЗАБОЛОТЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 22» мая 2018 г.					                         	          № 22

Об утверждении сметной
Документации по проекту
 «Благоустройство парковой зоны д. Заболотье»

Для участия в мероприятии «Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности» подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Калужской области» государственной программы Калужской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Калужской области» в 2018 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить  сметную документацию на  проект: «Благоустройство парковой зоны д. Заболотье» в сумме 1806017,14 (один миллион восемьсот шесть тысяч семнадцать) рублей 17 копеек.

Глава администрации сельского поселения
	«Деревня Заболотье»                                                                  В.П.Соколов